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Wroclaw, dnia 07.04.2025

CARITAS Archidiecezji Wroclawskiej
ul. Katedralna 7
50-328 Wroctaw

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH POSTEPOWANIA

»Wykonanie robét budowalnych — termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji

Wroclawskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”

1.

Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzgledni¢ demontaz i utylizacje dwéch stalowych bramek
z siatkami, dwoch stupkéw oraz siatki, bedacych wyposazeniem istniejacego boiska na terenie
projektowanej pergoli?

Odpowiedz: Poza zakresem robot.

Wedtug przedmiaru jednostronnemu wzmocnieniu podlega 80 mb belek, dwustronnemu
wzmocnieniu podlega 35 mb (poz. w przedmiarze 54 d.2, 55 d.2), wediug rys. nr. K-03/2 oraz
K-03/3 wychodzi ok. 1500 mb ceownikéw. Czy w takiej sytuaciji Wykonawca ma w swojej ofercie
uwzgledni¢ wartosci z przedmiaru, czy z projektu? Jezeli nalezy kierowac sie iloscig z
przedmiaru to prosze o wskazanie na rys. nr. K-03/2 oraz K-03/3 konkretnych belek
podlegajgcych wzmocnieniu.

Odpowiedz: Projekt Wykonawczy Konstrukcja (PWK), lub wg. innego systemu
spetniajagcego wymogi PN i PWK.

Prosze o udostepnienie przekroju niezadaszonej czesci pergoli.

Odpowiedz: Projekt Wykonawczy Architektura(PWA), lub wg. innego systemu
spetniajagcego wymogi PN i PWA.

Na rysunku PZT Projektu Wykonawczego Instalacji Elektrycznych nie ma zlokalizowanego
zasilania rozdzielni RK z RPV. Prosze o udostepnienie rysunku, na ktéorym wskazana jest
lokalizacja przewodu miedzy dwiema rozdzielniami.

Odpowiedz projektanta branzowego: Przebieg zgodny z PZT. Dokladny opis na
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schemacie RK(YKXS 5x25mm2). Potaczenie RTZ-RK-RPV jest wspolne.

Prosze o udostepnienie Projektu Wykonawczego Instalacji Teletechnicznych.
Odpowiedz: Poza zakresem robot.

Czy pozycje 40,41,42 d.2 w przedmiarze odnoszg sig do skrzydet A, B oraz C ujetych na rys.
nr. Kw-03/1?
Odpowiedz: Zgodnie z Projektem Wykonawczym Konstrukcja

Wedtug rys. nr. Kw-03/1, pozycja BSt1 mianuje sie jako jedno-/obustronne wzmocnienie belek
stropowych ceownikiem C200, natomiast na rys. nr. K-03/2, pozycja BSt1 mianuje sie jako
jedno-/obustronne wzmocnienie belek stropowych ceownikiem C260. W takim razie ktéry
przekroj Wykonawca ma przyja¢ w swojej ofercie? Ewentualne przyjecie przekroju jako C200
spowoduje znaczace zmniejszenie przewidywanej ilosci stali.

Odpowiedz: Projekt Wykonawczy Konstrukcja (PWK), lub wg. innego systemu
spetniajacego wymogi PN i PWK.

Czy w przedmiarze poz. 53 d.2 odnosi sie jedynie do skrzydta B zaznaczonego rys. nr. Kw-
03/17?

Odpowiedz: Zgodnie z Projektem Wykonawczym Konstrukcja
Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej ofercie montaz nowe klapy oddymiajace ppoz EIS60
zZlokalizowane na rys nr 15 (15_PW_PODDASZE)?

Odpowiedz: Poza zakresem robét.

W PW architektury na rysunku nr 15 (15_PW_PODDASZE) pokazane sg 3 pary drzwi E160 oraz
1 para drzwi EI30, natomiast w przedmiarze nie ma na ten temat zadnej informacji. Czy
Wykonawca ma w swojej ofercie uwzgledni¢ te drzwi przeciwpozarowe zgodnie z projektem?
Jesli tak, to prosze o podanie ich wymiarow oraz specyfiki ich wykonania (materiat, kolor,
wykonczenie).

Odpowiedz: Poza zakresem robét.

Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzgledni¢é wykonanie siatek ochronnych przeciwko
insektom w obrebie Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w piwnicy?

Odpowiedz: Poza zakresem robét.

Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzgledni¢ wykonanie siatek ochronnych przeciwko
insektom w obrebie Zaktadu Aktywnos$ci Zawodowej na parterze?

Odpowiedz: Poza zakresem robét.

Prosze o uszczegotowienie sposobu montazu do okna oraz materiatu, z ktérego majg byé

wykonane siatki ochronne przeciwko insektom.
.

Odpowiedz: Poza zakresem robaét.
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Ze wzgledu na brak informacji w opisie technicznym oraz na rysunkach, prosz¢ o podanie
wymiaréw desek podtogowych o grubosci 30mm wystepujacych na rysunku Kw07 - skrzydio B
i C.

Odpowiedz: Zgodnie Projektem Wykonawczym Konstrukcja (PWK), lub wg. innego
systemu spetniajacego wymogi PN i PWK.

Czy warstwy podtogi w skrzydle B, pokazane na rysunku konstrukcyjnym Kw07 majg zostaé
wykonane analogicznie jak warstwy podtogi w skrzydle C, na tym samym rysunku, czyii deski
podtogowe 30mm montowane na kontrtatach?

Odpowiedz: Projekt Wykonawczy Konstrukcja (PWK), lub wg. innego systemu
spetniajacego wymogi PN i PWK.
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